
UCHWAŁA NR XXVIII/429/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/167/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zainwestowanych wsi Gotartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/167/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów zainwestowanych wsi Gotartów, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, o którym mowa w § 1 określają załączniki graficzne nr 1, 2 i 3 do uchwały.”. 

§ 2. Załączniki wskazane w § 1 stanowią załączniki graficzne nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 2977008A-EAE0-479F-9AF7-308EC1D0C684. Podpisany Strona 1



Id: 2977008A-EAE0-479F-9AF7-308EC1D0C684. Podpisany Strona 1



Id: 2977008A-EAE0-479F-9AF7-308EC1D0C684. Podpisany Strona 1



Id: 2977008A-EAE0-479F-9AF7-308EC1D0C684. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik graficzny.
	Załącznik 2 Załącznik graficzny.
	Załącznik 3 Załącznik graficzny.

